
Pachet accesorii TV - FSE SAP II

I.D.: 101302241

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.08.24 | Coduri CPV | 30125110-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.292,32 RON - 4.292,32 RON

Descriere: Pachet accesorii TV Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Suport TV de perete Neomounts, tip reglabil, 32"-75" (80cm-191cm), max 50Kg Buc 8 491.59 3932.72 Cablu video Vention, HDMI(T) la HDMI(T), 2m, rezolutie maxima 4K la 60Hz, conectori auriti Buc 8 20.16 161.28 CABLU video LOGILINK, HDMI (T) la HDMI (T), 10m, premium, conectori aurit Buc 2 99.16 198.32
